附件1

铸造产能数量换算方法

1、铸铁产能数量 = （熔炼设备公称容量）×73%（出品率）×24（小时）×22.5（每月工作日）×12（个月）×85%（设备开工率）

2、铸钢产能数量 = （熔炼设备公称容量）×60%（出品率）×24（小时）×22.5（每月工作日）×12（个月）×85% （设备开工率）

3、有色铸造产能数量 = （熔炼设备公称容量）×70%（出品率）×24（小时）×22.5（每月工作日）×12（个月）×85%（设备开工率）

注：铸铁、铸钢、有色铸造之间按照上述换算方法进行等量或减量置换。

附件2
退出产能公告（模版）

按照《国务院关于印发打赢蓝天保卫战三年行动计划的通 知》（国发〔2018〕22 号）、《工业和信息化部办公厅 国家发展 和改革委员会办公厅 生态环境部办公厅关于重点区域严禁新 增铸造产能的通知》（工信厅联装〔2019〕44 号）、《安徽省铸造产能置换管理实施办法》要求，现将**企业退出产能情况予以公告，欢迎社会公众进行监督。
	退出产能情况

	企业名称

	退出产能项目名称

	退出产能项目地点

	真实合规有效熔炼设备名称、型号及数量

	拟拆除熔炼设备名称、 型号及数量

	拟退出产能数（吨/年）

附件3-1
铸造项目产能置换申请表（模版）

建设项目单位：（公章）
	建设项目情况

	企业名称

	企业
统一社会信用代码

	项目名称

	项目
建设地点

拟建设内容
（制造工艺类型）

	拟购置的熔炼设备名称、型号及数量（可附设备清单）

	项目计划总
投资额
(万元)

	项目拟建
设产能数
（吨/年）

	项目拟开工
建设时间

	项目拟投
产时间

	我司承诺申报的材料真实、合规、有效。如有违背以上承诺，愿意承担相关责任，同意主管部门将相关失信信息记入公共信用信息系统。

企业法人签名（盖章）：
                                                年   月   日

附件3-2
铸造项目产能置换申请表（模版）
退出产能单位：（盖章）
	退出产能情况

	企业名称

	退出产能项目名称

	退出产能项目地点

	拟退出的真实合规 有效熔炼设备名称、型号及数量（可附设备清单）

	拟退出产能数 （吨/年）

	设区市退出产能公告文件文号

	拟拆除到位时间

	退出产能项目审批、 核准或备案文件文号

	退出产能项目环评审批文件文号

	我司保证退出的产能真实、合规、有效，退出的产能不存在法律纠纷。我司承诺在拆除到位时间前将退出产能的生产设备全部拆除到位。如有违背以上承诺，愿意承担相关责任，同意主管部门将相关失信信息记入公共信用信息系统。

企业法人签名（盖章）：
年   月   日

附件3-3
铸造项目产能置换申请表（模版）
	退出产能情况

	企业名称

	退出产能项目名称

	退出产能项目地点

	拟退出的真实合规 有效熔炼设备名称、型号及数量（可附设备清单）

	拟退出产能数 （吨/年）

	设区市退出产能公告文件文号

	拟拆除到位时间

	退出产能项目审批、 核准或备案文件文号

	退出产能项目环评审批文件文号

	市级主管部门意见：

法人签名（盖章）：
年   月   日

退出产能主管部门（盖章）：
附件4

铸造项目产能置换方案公告（模版）

按照《国务院关于印发打赢蓝天保卫战三年行动计划的通 知》（国发〔2018〕22 号）、《工业和信息化部办公厅 国家发展 和改革委员会办公厅 生态环境部办公厅关于重点区域严禁新增铸造产能的通知》（工信厅联装〔2019〕44 号）、《安徽省铸造产能置换管理实施办法》要求，现将****企业****铸造项目产能置换方案予以公告，欢迎社会公众进行监督。
	建设项目情况

	企业名称
	所属 设区市
	项目名称
	项目建设地点
	拟购置熔炼设备名称、型号 及数量
	拟建设产能 数（吨/年）
	拟开工建 设时间
	拟投产时间

	退出产能情况

	序 号
	企业名称
	所属 设区市
	项目名称
	拟拆除设备地点
	拟拆除熔炼设备名称、型号 及数量
	拟退出产能 数（吨/年）
	拆除到位时间

	1

	2

	合计

[bookmark: _GoBack]
- 6 -